Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Распоряжение

от 11 мая 2021 г. № 43

дер. Рикасиха

Об отключении уличного освещения

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с наступлением удлиненного светового времени суток, а
также с целью рационального расхода электрической энергии и для
проведения планового регламентного обслуживания и модернизации сетей
уличного освещения:

1. Отключить электропитание уличного освещения на территории
муниципального образования «Приморское» с 15 мая 2021 года.

2. Настоящее распоряжение местной администрации подлежит
размещению на официальном информационном сайте администрации
муниципального образования «Приморское».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора
МКУ «Уют».

Глава муниципального образования А.В. Семенова